

盐城市捷护道路设施养护中心耗材采购项目（二次）招标公告
（招标编号：GCDL-2025G-009ZX-01）

项目所在地区：江苏省/盐城市/亭湖区

一、招标条件

本盐城市捷护道路设施养护中心耗材采购项目已由项目 审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金：235.00000000 万元，招标人为盐城市捷护道路设施养护中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况与招标范围

规模：本项目共分为五个分包，分包一最高限价为 50 万元，分包二最高限价为 50 万元，分包三最高限价为 50 万元，分包四最高限价为 50 万元，分包五最高限价为 35 万元。。

范围：本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的：

盐城市捷护道路设施养护中心耗材采购项目（二次）

三、投标人资格要求

盐城市捷护道路设施养护中心耗材采购项目（二次）：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

- 1.1 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；
 - 1.2 上一年度的财务报告（成立不满一年不需提供）；
 - 1.3 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
 - 1.4 依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供提交响应文件截止时间前一年内至少一个月依法缴纳税收及缴纳社会保障资金的证明材料。供应商依法享受缓缴、免缴税收、社会保障资金的提供证明材料。）；
 - 1.5 参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
 - 1.6 法律、行政法规规定的其他条件。
 - 1.7 在“信用中国”网站查询，无被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的信用记录。（响应文件中无需提供证明材料）
 - 1.8 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动（自行承诺）。
2. 本项目的特定资格要求：无。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025 年 12 月 11 日 08 时 30 分到 2025 年 12 月 17 日 17 时 30 分

获取方式：现场获取, 供应商将单位介绍信或授权委托书（注明联系人、联系方式及邮箱，以便及时联系，无法联系的责任由申请人自负）和被授权人身份证复印件及营业执照（复印件即可）加盖公章至江苏国采招标代理有限公司领取（地址见本公告。注:未领取的任何单位或个人没有参与权以及相关知情权）。

注意事项：有关本次招标事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏省招标投标公共服务平台网”发布的更正公告信息。

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2025 年 12 月 31 日 09 时 30 分

递交方式： 各供应商以邮寄方式递交投标文件

六、开标时间及地点

开标时间：2025 年 12 月 31 日 09 时 30 分

开标地点：盐城市人民南路 38 号新龙广场 4-2F。

七、其他

项目概况

盐城市捷护道路设施养护中心耗材采购项目（二次）的潜在投标人应在江苏国采招标代理有限公司获取招标文件，并于 2025 年 12 月 31 日上午 9:30 时（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：GCDL-2025G-009ZX-01

2. 项目名称：盐城市捷护道路设施养护中心耗材采购项目（二次）

3. 采购方式：公开招标

4. 预算金额：本项目共分为五个分包，分包一预算金额为 50 万元，分包二预算金额为 50 万元，分包三预算金额为 50 万元，分包四预算金额为 50 万元，分包五预算金额为 35 万元。

5. 最高限价：本项目共分为五个分包，分包一最高限价为 50 万元，分包二最高限价为 50 万元，分包三最高限价为 50 万元，分包四最高限价为 50 万元，分包五最高限价为 35 万元。

6. 采购需求：盐城市捷护道路设施养护中心耗材的供货、运输（送达至甲方指定地点并卸货）及售后服务等。本项目投标供应商兼投不兼中，每个分包单独制作投标文件，评标顺序为分包一至分包五。

7. 合同履行期限：合同签订之日起一年。

8. 本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

1.1 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

1.2 上一年度的财务报告（成立不满一年不需提供）；

1.3 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

1.4 依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供提交响应文件截止时间前一年内至少一个月依法缴纳税收及缴纳社会保障资金的证明材料。供应商依法享受缓缴、免缴税收、社会保障资金的提供证明材料。）；

1.5 参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

1.6 法律、行政法规规定的其他条件。

1.7 在“信用中国”网站查询，无被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的信用记录。（响应文件中无需提供证明材料）

1.8 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动（自行承诺）。

2. 本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时 间：2025 年 12 月 11 日至 2025 年 12 月 17 日下午 5:30 时前（5 个工作日）

地 点：盐城市人民南路 38 号新龙广场 3-4F

联系人：许工

电 话：0515-88261599；18052929058

方 式：现场获取，供应商将单位介绍信或授权委托书（注明联系人、联系方式及邮箱，以便及时联系，无法联系的责任由申请人自负）和被授权人身份证复印件及营业执照（复印件即可）加盖公章至江苏国采招标代理有限公司领取（地址见本公告。注：未领取的任何单位或个人没有参与权以及相关知情权）。

注意事项：有关本次招标事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏省招标投标公共服务平台网”发布的更正公告信息。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

时间：2025 年 12 月 31 日上午 9:30 时（北京时间）；

地点：盐城市人民南路 38 号新龙广场 4-2F。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1、投标文件正本 1 份，副本 4 份，电子档 1 份（U 盘）。

2、本项目开标方式为不见面开标。开标当日，投标人无需到达开标现场，投标人可以在开标前下载“腾讯会议”直播 APP，在任意地点通过 PC 端或移动端的“腾讯会议”及具有视频功能相应的配套硬件设备上观看直播和在线交流。

具体流程如下：

(1)各供应商以邮寄方式递交投标文件，且必须在递交投标文件截止时间前，将投标文件密封好送达，逾期送达或未密封，将被拒收。快递邮寄地址：盐城市人民南路 38 号新龙广场 3-4F，联系电话：18052929058，联系人：许工。

供应商应充分考虑投标文件邮寄在途时长，以及注重文件包装的严密性、防水性。供应商须自行承担邮寄标书丢失、破损等风险、以及投标被否决的后果。

(2)供应商的授权委托人通过腾讯会议方式参与开标会，会议开始时间为 2025 年 12 月 31 日上午 9:15 时，未参加腾讯会议的，视为认可开标结果。具体操作：各投标人需在开标前提前下载“腾讯会议”直播 APP，注册腾讯会议-点击加入会议-输入会议号：314-662-204。

各供应商自行准备相关硬件设备，确保网络畅通，音响保持正常使用状态，如因视频设备问题造成无法核实身份的，作无效标处理，不得因未能观看到视频直播对开标会议提出质疑。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：盐城市捷护道路设施养护中心

地 址：盐城市开放大道南路 21 号

联 系 人：曹先生、金先生

联系电话：13905109387、15951554884

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏国采招标代理有限公司

地 址：盐城市人民南路 38 号新龙广场 3-4F

联 系 人：许工

联系电话：18052929058

3. 项目联系方式

联 系 人：曹先生、金先生

联系电话：13905109387、15951554884

八、监督部门

本招标项目的监督部门为盐城市公路机械维修服务中心

九、联系方式

招 标 人：盐城市捷护道路设施养护中心

地 址：盐城市开放大道南路 21 号

联 系 人：曹先生

电 话：13905109387

电 子 邮 件：GC03401@163.com

招 标 代 理 机 构：江苏国采招标代理有限公司

地 址：盐城市人民南路 38 号新龙广场 3-4F

联 系 人：许工

电 话：18052929058

电 子 邮 件：GC03401@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

序号	材料名称	规格型号	单位	数量	金额（元）	备注
1	反光膜	3M4类超强级		70	45万	分包一
	即时贴	黑色	卷	40	5万	
2	钢材	焊管89*3	3950元/吨	88.61	35万	分包二
		镀锌管89*2				
		焊管140				
		扁铁4*4				
		圆钢20、24、30				
	钢板 （加工基础件）	基础件5*600、 20*80、20*600、 10*593、10*300、 20*300、5*273、 5*140、5*300*300 、12*300*300、 10*200*105	4100元/吨	36.59	15万	
3	铝材	3*68*500、 3*68*350、 3*68*800	27元/公斤	3703.7	10万	分包三
	铝板 （加工产品）	2*780*780、 2*430*830、 2*1030*1030、 2*1230*1230、 2*630*830、2*600 、2*800、 2*630*831、 2*630*1231、 2*430*1231、 2*530*1031、 2*430*1031、 2*430*831、	250000元/吨	1.6	40万	分包三
	铝圆片	2*800、2*1000、 2*600				
	铝三角	2*930				

4	防抛网	尺寸 1800mm*3000mm、 边框 20mm*30mm*1.5mm 、网孔50mm*50mm 、丝径4mm、（塑 前）、立柱Φ 160*3.0mm、带地 板	360/套	1250	45万	分包四
	防落网	尺寸600mm*300mm 、边框 20mm*30mm*1.5mm 、网孔20mm*20mm 、丝径2mm、（塑 前）	170/套	294.12	5万	
	立柱					
5	玻璃珠	1号 （反光亮度350- 380）	2800元/吨	120	33.6万	分包五